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Sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisvastuu siirtyy 
hyvinvointialueille 1.1.2023. Hyvinvointialue päättää siitä, millä tavoin 
palveluja järjestetään. Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä 
annetussa laissa (569/2009 palvelusetelilaki) säädetään 
palvelusetelin käyttämisestä.  
 
Luovuttajaorganisaatiossa on ollut käytössä palveluseteli 
jalkaterapiassa ja jalkojenhoidossa, lymfaterapiassa, 
peruukkipalveluissa ja silmälasipalveluissa, ja esitys on jatkaa myös 
näiden palveluiden osalta palveluseteliä Pohjois-Savon 
hyvinvointialueella. Näistä palveluista on laadittu palvelukohtaiset 
palvelusetelin sääntökirjat, joissa on määritelty palvelukuvaus, 
palvelun vähimmäisvaatimukset sekä yhteiset toimintaohjeet 
palvelusetelille ja sen käytölle yleisen palvelusetelin sääntökirjan 
lisäksi. Yksityinen palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan 
palvelusetelin yleisen sääntökirjan sekä palvelukohtaisen 
sääntökirjan ehtoja siitä alkaen, kun palveluntuottaja hyväksytään 
palvelusetelillä toteutettavien sosiaali- tai terveyspalvelujen 
tuottajaksi hakemuksen perusteella. Hakemukset käsitellään PSOP-
järjestelmän kautta. Kun asiakas hyväksyy palvelusetelin käytön ja 
hän sopii palveluntuottajan kanssa hoidosta, syntyy heidän välilleen 
sopimus, eivätkä sopimuksen sitoumukset ja vastuut kohdistu 
hyvinvointialueelle. Asiakkaan ja palveluntuottajan väliseen 
sopimussuhteeseen vaikutetaan sääntökirjoihin asetetuilla 
säännöillä, joilla varmistetaan asiakkaan ja palveluntuottajan välinen 
tasavertainen suhde sekä palvelun laatu. 

Esityslistan oheisaineistona:  

- Peruukkipalvelun sääntökirja 

- Jalkaterapian ja jalkojenhoidon sääntökirja 

- Lymfaterapian sääntökirja 

- Silmälasipalvelun sääntökirja ja palvelusetelien arvot 

 
Valmistelijan päätösehdotus: 
 
Aluehallitus päättää vahvistaa palvelukohtaiset sääntökirjat sekä 
palvelusetelien arvot 1.1.2023 alkaen. 



 
Sote-integraatiovaikutukset  
 Toteuttaa sote-integraatiota eri palveluntuottajien välillä 

 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja Korhonen Marko 

 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää vahvistaa palvelukohtaiset sääntökirjat sekä 

palvelusetelien arvot 1.1.2023 alkaen 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 


